
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania.

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu "Raportu o stanie powiatu chodzieskiego za 2018 rok" udziela się 
Zarządowi Powiatu Chodzieskiego wotum zaufania z tego tytułu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: D2AE0ADB-3DEC-4740-A17B-E595111505F8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2019 r. poz. 511) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie raportu o

stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum

zaufania dla zarządu z tego tytyłu.

Natomiast art. 30a ust. 1 powołanej ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że zarząd

powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu a z ust. 4 tego

artykułu wynika, że rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest

uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. Raport jest

rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu

przeprowadza się debatę.

Mając na względzie przywołane wyżej uregulowania prawne, podjęcie niniejszej uchwały

jest uzasadnione.

Id: D2AE0ADB-3DEC-4740-A17B-E595111505F8. Uchwalony Strona 1




